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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 04/10/2020
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 106
Mejor tiempo del evento 01:38.897
Media del dia 01:57.139
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.361
Tiempo medio grupo prueba 01:50.059
Pilotos en grupo 95
Mejor tiempo grupo 01:38.897
Tiempo medio grupo 01:58.319




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
eric28 01:38.897 [ 01:38.897 | 00:00.000 | 00:18.241 | 00:00.000 | 00:19.421 24
pepo20 01:39.793 [ 00:00.896 | 00:00.896 | 00:17.345| 00:00.896 | 00:18.525| 36
95D 01:40.633 [ 00:00.840 | 00:01.736| 00:16.505| 00:01.736| 00:17.685| 40
75D 01:41.759 [ 00:01.125] 00:02.861 | 00:15.380 | 00:02.861 | 00:16.560| 30
davidechevarrianavarrp 01:42.005 [ 00:00.246 | 00:03.107 | 00:15.134| 00:03.107 | 00:16.314| 26
92R 01:42.688 [ 00:00.683 | 00:03.791 | 00:14.450 | 00:03.791 | 00:15.630| 34
94F 01:42.702 [ 00:00.013 | 00:03.804 | 00:14.436 | 00:03.804 | 00:15.616| 44
90P 01:42.890 [ 00:00.188 | 00:03.992| 00:14.248 | 00:03.992 | 00:15.428 | 29
P120709 prueba 01:43.361 [ 00:00.471 | 00:04.464 | 00:13.777 | 00:00.000 | 00:06.697| 24
13F 01:44.770 [ 00:01.408 | 00:05.872| 00:12.368 | 00:05.872 | 00:13.548 | 37
P155185 prueba 01:45.133 [ 00:00.362 | 00:06.235| 00:12.005| 00:01.771 | 00:04.925| 28
P155296 prueba 01:45.432 [ 00:00.299 | 00:06.535| 00:11.706 | 00:02.071 | 00:04.626| 34
70A 01:46.253 [ 00:00.820 | 00:07.355| 00:10.885| 00:07.355| 00:12.065| 29
78F 01:46.997 [ 00:00.743 | 00:08.099 | 00:10.142 | 00:08.099 | 00:11.322 5
P130214 prueba 01:47.216 | 00:00.218 | 00:08.318| 00:09.923 | 00:03.854 | 00:02.843 15
65P 01:47.249 [ 00:00.033 | 00:08.352 | 00:09.889 | 00:08.352| 00:11.069 14
82J 01:47.546 [ 00:00.296 | 00:08.648 | 00:09.592 | 00:08.648 | 00:10.772 | 36
79F 01:47.600 [ 00:00.053 | 00:08.702 | 00:09.539 | 00:08.702 | 00:10.719| 39
62M 01:48.532 [ 00:00.932 | 00:09.634 | 00:08.607 | 00:09.634 | 00:09.787| 36
96M 01:48.984 [ 00:00.451 | 00:10.086 | 00:08.155| 00:10.086 | 00:09.335 5
P102633 prueba 01:49.432 [ 00:00.448 | 00:10.534 | 00:07.707 | 00:06.070 | 00:00.627 15
36A 01:49.655 [ 00:00.223 | 00:10.757 | 00:07.484 | 00:10.757 | 00:08.664 | 43
541 01:50.221 [ 00:00.566 | 00:11.323 | 00:06.917 | 00:11.323 | 00:08.097 | 32
P153331 prueba 01:50.531 [ 00:00.310| 00:11.633 | 00:06.607 | 00:07.169 | 00:00.472 | 27
86J 01:50.926 [ 00:00.394 | 00:12.028 | 00:06.213 | 00:12.028 | 00:07.393 11
P144626 prueba 01:50.997 [ 00:00.071 | 00:12.099 | 00:06.142 | 00:07.635| 00:00.937 13
52] 01:51.195 [ 00:00.198 | 00:12.297 | 00:05.943 | 00:12.297 | 00:07.123 | 39
66R 01:51.231 | 00:00.035| 00:12.333 | 00:05.908 | 00:12.333 | 00:07.088| 31
83J 01:51.540 [ 00:00.309 | 00:12.642 | 00:05.599 | 00:12.642| 00:06.779 7
43D 01:52.471 [ 00:00.930 | 00:13.573 ] 00:04.668 | 00:13.573 | 00:05.848| 50
55J 01:53.452 | 00:00.981 | 00:14.554 | 00:03.686 | 00:14.554 | 00:04.866| 33
P130382 prueba 01:53.710 [ 00:00.257 | 00:14.812| 00:03.429 | 00:10.348 | 00:03.650 16
P133454 prueba 01:53.719 | 00:00.008 | 00:14.821| 00:03.420 | 00:10.357 | 00:03.659 16
45D 01:53.811 [ 00:00.092 | 00:14.913 | 00:03.327 | 00:14.913 | 00:04.507 | 37
71A 01:53.944 [ 00:00.132 | 00:15.046 | 00:03.195| 00:15.046 | 00:04.375| 34
57 01:53.994 [ 00:00.050 | 00:15.096 | 00:03.144| 00:15.096 | 00:04.324 | 26
53] 01:55.278 [ 00:01.283 | 00:16.380 | 00:01.860 | 00:16.380 | 00:03.040 | 42
7B 01:55.376 [ 00:00.097 | 00:16.478 | 00:01.763 | 00:16.478 | 00:02.943| 24
P160745 prueba 01:55.553 [ 00:00.177 | 00:16.655| 00:01.585| 00:12.191 | 00:05.493 | 49
P146679 prueba 01:55.570 [ 00:00.017 | 00:16.672| 00:01.568 | 00:12.208 | 00:05.511 46
9C 01:55.832 [ 00:00.261 | 00:16.934 | 00:01.307 | 00:16.934 | 00:02.487| 31
58] 01:55.953 [ 00:00.121 | 00:17.056| 00:01.185| 00:17.056 | 00:02.365| 27
21J 01:55.954 [ 00:00.000 | 00:17.056| 00:01.185| 00:17.056 | 00:02.365| 37
20J 01:56.117 | 00:00.163 | 00:17.219] 00:01.021 | 00:17.219 | 00:02.201 39
41B 01:56.623 [ 00:00.505 | 00:17.725| 00:00.516 | 00:17.725 | 00:01.696 | 31
171 01:57.512 00:00.888 | 00:18.614 | 00:00.372| 00:18.614 | 00:00.807 [ 39
491 01:57.622 [ 00:00.110| 00:18.724 | 00:00.482 | 00:18.724 | 00:00.697 | 26
35A 01:57.796 [ 00:00.174 | 00:18.898 | 00:00.656 | 00:18.898 | 00:00.523 | 37
26M 01:57.806 [ 00:00.009 | 00:18.908 | 00:00.666 | 00:18.908 | 00:00.513 | 38
61M 01:58.354 [ 00:00.548 | 00:19.456 | 00:01.215] 00:19.456 | 00:00.035 17
8B 01:59.502 [ 00:01.147 | 00:20.604 | 00:02.363 | 00:20.604 | 00:01.183 | 35
SA 02:00.165 [ 00:00.662 | 00:21.267 | 00:03.025| 00:21.267 | 00:01.845| 33
46E 02:00.828 [ 00:00.663 | 00:21.930| 00:03.689 | 00:21.930 | 00:02.509 | 27
30R 02:01.109 [ 00:00.280 | 00:22.211| 00:03.969 | 00:22.211 | 00:02.789 | 27
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32V 02:01.913 | 00:00.804 | 00:23.015] 00:04.773 | 00:23.015| 00:03.593 36
29P 02:02.070 [ 00:00.156 | 00:23.172] 00:04.930 | 00:23.172 | 00:03.750| 26
6A 02:02.428 | 00:00.358 | 00:23.530] 00:05.289 | 00:23.530 | 00:04.109| 40
18J 02:03.810 | 00:01.382 | 00:24.912| 00:06.671 | 00:24.912 | 00:05.491 21
2A 02:04.983 [ 00:01.172 | 00:26.085] 00:07.844 | 00:26.085 | 00:06.664| 40
64P 02:05.054 | 00:00.070 | 00:26.156| 00:07.914 | 00:26.156 | 00:06.734| 33
1A 02:05.162 [ 00:00.108 | 00:26.264 | 00:08.022 | 00:26.264 | 00:06.842| 40
25M 02:05.296 | 00:00.133 | 00:26.398 | 00:08.156 | 00:26.398 | 00:06.976| 36
12F 02:05.658 | 00:00.362 | 00:26.760 | 00:08.519 | 00:26.760 | 00:07.339 8
28M 02:07.637 | 00:01.978 | 00:28.739| 00:10.498 | 00:28.739 | 00:09.318| 36
59J 02:08.204 [ 00:00.567 | 00:29.306| 00:11.065 | 00:29.306 | 00:09.885 8
50J 02:08.217 [ 00:00.013 | 00:29.320| 00:11.078 | 00:29.320 | 00:09.898 | 41
33V 02:08.886 [ 00:00.668 | 00:29.988 | 00:11.747 | 00:29.988 [ 00:10.567 | 41
47F 02:09.672 [ 00:00.785] 00:30.774 | 00:12.532| 00:30.774 | 00:11.352| 22
16J 02:12.846 [ 00:03.174 | 00:33.948 | 00:15.707 | 00:33.948 [ 00:14.527| 31
42D 02:14.123 [ 00:01.277 | 00:35.225| 00:16.984 | 00:35.225( 00:15.804| 28
19J 02:14.384 [ 00:00.261 | 00:35.487 | 00:17.245| 00:35.487  00:16.065 32
11D 02:14.419 [ 00:00.034 | 00:35.521 | 00:17.280| 00:35.521 | 00:16.100| 30
27M 02:14.968 | 00:00.549 | 00:36.071| 00:17.829 | 00:36.071 | 00:16.649 | 29
3A 02:19.221 [ 00:04.252 | 00:40.323 | 00:22.081 | 00:40.323 | 00:20.901 28
23M 02:25.386 | 00:06.165 | 00:46.488 | 00:28.247 | 00:46.488 | 00:27.067 | 26
34V 02:27.712 | 00:02.326 | 00:48.815] 00:30.573 | 00:48.815| 00:29.393 19
24M 02:43.412 | 00:15.699 | 01:04.514 ] 00:46.272 | 01:04.514 | 00:45.092 13
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